
Suomen maailmanperintökohteet 
Suomessa maailmanperintökohteita 
on 2009 kuusi kulttuuriperintökohdetta 
ja yksi luonnonperintökohde. 
1.  Suomenlinna (liitettiin maailmanperintö
     luetteloon 1991) 
2.  Vanha Rauma (1991) 
3.  Petäjäveden vanha kirkko (1994) 
4.  Verlan puuhiomo ja pahvitehdas (1996) 
5.  Sammallahdenmäen pronssikautinen
     röykkiöalue (1999) 
6.  Struven ketju (2005)  
7.  Merenkurkun saaristo (2006)

Kvarkens Skärgård
Världsarv

Merenkurkun 
saaristo
Maailmanperintökohde

Svedjehamn
Dagens landskap i skärgården är ett resultat av den 
senaste istiden. Det geomorfologiska särdrag som 
gör Kvarkens skärgård unik är de imponerande De 
Geer -moränerna, eller “tvättbrädesmoränerna”, 
som visar den gradvisa avsmältningen av inlands-
isen. De Geer -moränerna är välformade, represen-
tativa, och de förekommer i svärmar i området. 
    Mitt i världsarvet vid Svedjehamn i Björköby syns 
de långsmala moränerna som långsträckta paral-
lella ryggar som dyker upp ur vattnet med jämna 
mellanrum. Att färdas med båt i området är ett 
sant äventyr. Vandringslederna i Björköby går ställ-
vis längs med och tvärs över De Geer -moräner.
    Senaste år invigdes utkikstornet Saltkaret, som 
erbjuder utsikt över den unika världsarvsskärgår-
den.

Svedjehamn
Nykypäivän saaristomaisema on viimeisimmän jää-
kauden tulos. Geologinen ominaisuus, joka tekee 
Merenkurkun saariston ainutlaatuiseksi, on edus-
tavien De Geer -moreenien esiintyminen. De Geer 
-moreenit, tai “pyykkilautamoreenit”, kuvastavat 
mannerjään asteittaista sulamista. De Geer -mo-
reenit ovat poikkeuksellisen hyvin muodostuneita 
ja edustavia, ja esiintyvät röykkiöissä alueella.
     Björköbyn Svedjehamnin alueella keskellä maa-
ilmanperintöaluetta, moreenit näkyvät selvästi 
merestä nousevina sivuttaisina pitkinä harjoina. 
Veneellä liikkuminen alueella on todellinen elämys. 
Björköbyn vaellusreittien varrella on hienoja mo-
reeneja ja reiteillä pääsee jopa patikoimaan niiden 
ylitse.
     Viime vuonna vihittiin käyttöön Saltkaret-nimi-
nen näköalatorni, joka tarjoaa näköalan ainutlaa-
tuiseen maailmanperintösaaristoon.

Unik skärgård
Landskapet i Kvarken förändras hela tiden. Genom 
att landhöjningen grundar upp havet och kraftiga 
havsströmmar och vågor sköljer bort finsedimenten, 
träder alltjämt nya moränformationer fram. Vågorna 
bearbetar hela tiden moränformationerna och top-
pen av holmar som sakta stiger upp ur havet, vilket 
ger upphov till kullar av klapperfält och strandvallar. 
Bakom De Geer -moränvallarna bildas som en följd 
av landhöjningen biologiskt variationsrika laguner 
eller flador som vartefter landhöjningen fortgår av-
snörs från havet och bildar s.k. glosjöar. Den långa 
strandlinjen, flador och glon samt havets kylande 
effekt på våren och värmande inverkan på hösten 
utgör grunden för områdets mångfaldiga växt- och 
djursamhällen.

Ainutlaatuinen saaristo
Maankamara muokkautuu alueella edelleen. Maan-
nousu mataloittaa merta, ja alueen voimakkaat 
merivirrat ja aallokko kuluttavat hienosedimenttejä 
paljastaen uusia moreenimuodostumia. Aaltovoimat 
muokkaavat jatkuvasti hiljaa merestä kohoavien 
moreenimuodostumien ja pienten mäkien lakiosia, 
joiden päälle syntyy rantakivikoita ja rantavallisarjo-
ja. Maankohoamisen seurauksena De Geer -moree-
nivallien taakse syntyy bioympäristölään monipuo-
lisia laguuneja eli fladoja ja lopulta maan kohotessa 
ns. kluuvijärviä. Runsas rantaviivan määrä, fladat ja 
kluuvit sekä talven ja kevään kylmä, vastakohtana 
kesän ja syksyn meren lämmittämä paikallisilmasto 
ovat pohjana alueen monipuoliselle kasvi- ja eläin-
kunnalle.

     Tack vare den mosaikartade skärgården är spe-
ciellt fågellivet rikt i Kvarken. Landhöjningen blot-
tar hela tiden nya skär och kobbar medan de större 
öarna blir skogsbevuxna. I den yttersta skärgården 
trivs tobisgrisslan, tordmulen, labben och den ho-
tade berganden. Höjdpunkten på ett besök i skär-
gården är säkert synen av en majestetisk havsörn, 
som svävar över havet. 
     Steniga stränderna är mer regel än undantag 
i Kvarken. Mellan stenarna finns små naturängar, 
som hålls lågvuxna på grund av isens och vågornas 
nötande kraft. Gultåtel och strandögontröst hör till 
de växter som är specialister på att erövra ny mark 
och som inte finns någon annanstans i världen.
     Havsvikarna, som småningom förändras till glon 
och glosjöar, utgör havets barnkammare. I de grun-
da och varma vattnen trivs mängder av bottendjur  
och varje vår strömmar oräkneliga mängder abborre, 
mört, gädda och id upp i dem för att leka.

Istidernas relikter och 
endemiska arter
Flera arter i området härstammar från istiderna och 
de efterföljande varmare perioderna. Det finns 24 
endemiska växtfamiljer som är begränsade till Öster-
sjöns stränder, varav 16 hittas i Kvarkens skärgård. 
     Endemiska arter är sådana som inte hittas någon 
annanstans i världen. Förekomsten av endemiska 
arter i området återspeglar den 
pågående evolutionära process 
som beror på landhöjningen och 
variationen i vattenstånd. 

     Mosaiikkimainen saaristo luo erinomaiset olosuh-
teet rikkaalle linnustolle. Maankohoaminen tuottaa 
jatkuvasti uusia pieniä kareja ja luotoja samalla kun 
isommat saaret muuttuvat metsäisiksi. Ulkosaaris-
tossa viihtyvät riskilä, ruokki, merikihu ja myös har-
vinaistunut lapasotka. Saaristokäynnin kohokohta 
on varmasti näky meren yllä majesteetillisesti liuku-
va merikotka.
     Merenkurkussa kiviset rannat ovat pikemmin 
sääntö kuin poikkeus. Kivien väliin mahtuu pie-
niä niittyjä, jotka pysyvät matalakasvuisina jään ja 
aaltojen vaikutuksesta. Pohjanlahdenlauha ja perä-
merensilmäruoho ovat kasveja, jotka eivät esiinny 
missään muualla maailmassa ja ovat erikoistuneet 
valloittamaan merestä paljastuvan maan. 
      Merenlahdista syntyvät kluuvit ja kluuvijärvet 
toimivat meren lastenkamareina. Fladojen lämpi-
missä ja matalissa vesissä viihtyy suuri määrä pohja-
eläimiä ja keväisin lukematon määrä ahvenia, särkiä, 
haukia ja säynäviä nousevat niihin kutemaan.

Jääkauden jäänteet ja 
endeemiset lajit
Alueella on useampia lajeja, jotka ovat peräisin jää-
kausilta ja niiden jälkeisiltä lämpimiltä kausilta.  Itä-
meren rannoille rajautuvia endeemisiä lajeja on 24 
ja niistä 16 löytyy Merenkurkun saaristosta. 
    Endeemiset lajit ovat sellaisia, joita ei löydy mis-

tään muualta maailmasta. Koto-
peräisten eli endeemisten lajien 
esiintyminen alueella kuvastaa 
käynnissä olevaa evolutionaaris-
ta prosessia, joka on riippuvainen 
maankohoamisesta ja merenpin-
nan muutoksista.

Stenarnas rike
Enligt en sägen uppstod Kvarkens skärgård när jätten Finn blev utdriven 
från Sverige. Finngubben, som han kallades, tog en stor skinnsäck och 
fyllde den med stenar och begav sig över Kvarken för att finna ett nytt 
land där han kunde slå sig ned. Då han kommit halvvägs över Kvarken, 
gick det hål på säcken och stenar började falla ut. Av dessa stenar bilda-
des Valsörarna och de många skär och holmar som finns i området. Då 
jätten kom fram till det ställe som idag kallas Panike, brast hela bottnen 
på säcken och alla stenar föll ur. Jätten blev arg och kastade stenarna 
omkring åt alla håll. Av dessa stenar bildades de otaliga holmar, klippor 
och skär som syns idag.
     I Bergö skärgård hamnade tydligen en hel av stenarna eftersom stora 
delar av området utgörs av “stenåkrar till havs”, svårtillgängliga såväl 
med båt eller till fots.

För sjöfartens bästa
På medeltiden började de viktigaste farlederna i Finland märkas ut. Man 
använde spiror, träremmare och tunnor i form av bojar. 
     Vattnen i Kvarken är steniga och fulla med farliga grund. Farleden till 
Vasa hamn började vid Molpehällorna och därför uppfördes 1668 Bott-
niska vikens första båk. Båken var en sk vippfyr som försågs med belys-
ning och bemannades från 1681. Båken med fyrvaktare fanns på plats till 
augusti 1808, då ryska soldater övermannade den sista fyrvaktaren och 
förstörde båken. 
     En replik av vippfyren uppfördes på samma plats år 2001 och finns 
bredvid naturstigen på Molpehällorna.

Kivien valtakunta
Tarinan mukaan Merenkurkun saaristo syntyi kun Finn-niminen jättiläi-
nen karkotettiin Ruotsista. Jätti otti suuren nahkasäkin, täytti sen kivillä 
ja lähti ylittämään Merenkurkkua löytääkseen uuden maan, johon aset-
tua aloilleen. Puolimatkassa säkkiin tuli reikä, ja kivet alkoivat vieriä ulos 
säkistä. Näistä kivistä muodostui Valassaaret ja alueen lukuisat luodot ja 
pikkusaaret. Kun jättiläinen pääsi nykyisen Paniken kohdalle, säkin pohja 
repesi kokonaan ja loputkin kivet vierivät ulos. Tästäkös jätti vihastui ja 
alkoi viskellä kiviä ympäriinsä. Näistä kivistä syntyivät saariston lukuisat 
saaret, luodot ja karit. 
     Bergön saaristoon joutui näköjään suurin osa kivistä  ja ne muodosta-
vat tänä päivänä sekä veneellä että jalkaisin erittäin vaikeasti saavutetta-
via “merellisiä kivipeltoja”.

Meriliikenteen parhaaksi
Suomen tärkeimpiä vesireittejä alettiin merkitä keskiajalla. Merkitsemises-
sä käytettiin piiruja, puisia reimareita ja poijuina tynnyreitä. 
   Merenkurkun vedet ovat kivisiä ja täynnä vaarallisia kareja. Vesireitti 
Vaasan satamaan alkoi Moikipäästä ja siksi sinne rakennettiin 1668 Poh-
janlahden ensimmäinen pooki. Pooki oli ns. vipumajakka joka valaistiin ja 
miehitettiin vuonna 1681. Pooki ja majakanvartija pysyivät Moikipäässä 
elokuuhun 1808 asti, jolloin venäläiset sotilaat voittivat viimeisen maja-
kanvartijan ja tuhosivat pookin.  
   Pookin kopio rakennettiin samalle paikalle vuonna 2001 ja se löytyy 
Moikipään luontopolun varrelta.

Mickelsörarnas naturstation
I dag är det möjligt att besöka och övernatta ute i 
den yttersta skärgården i Forststyrelsens natursta-
tioner, som utvecklats för rekreationsändamål. 
• 	 I Mickelsörarna’s naturstation finns ett som-	
	 marcafé, som betjänar besökare under högsä-	
	 song
 • 	På området och öarna invid finns det ett flertal 	
	 fornlämningar, såsom jungfrudanser och kom-	
	 pass rosor, som har att göra med fiske och 	
	 sjöfart.
• 	 I Kvarken finns även naturstationer på Rönn-	
	 skär i Bergö samt på Molpehällorna i Molpe.

TERRANOVA 
- Kvarkens naturcentrum
Terranova,”det nya landet”, skildrar landhöjningen, 
Kvarkens natur och naturskyddsområden samt ger 
information om områdets möjligheter till natur-
aktiviteter och naturturism. Terranova finns i an-
slutning till Österbottens museum i Vasa. 
   Vid kundbetjäningen får du information om 
Kvarkens natur, naturskyddsområden och ut-
flyktsmål.
     Terranovas permanenta 
utställning visar landhöj-
ningen och naturen i Kvar-
kenregionen. I auditoriet 
kan du se filmen “Istidens 
spår”, som presenterar isti-
den och hur den påverkat 
det nuvarande landskapet 
i Kvarken.

Världsarvsguider till er service
Det bästa sättet att uppleva Kvarkens världsarvs-
område är tillsammans med en kunnig guide.
     Tillsammans med en guide kan du vandra längs 
utmärkta vandringsleder, åka båt, paddla eller t.o.m. 
åka bil och samtidigt lära dig det som är unikt med 
Kvarkens skärgård.

Mikkelinsaarten luontoasema
Saaristossa käytöstä pois jääneet merivartio- ja 
luotsiasemat ovat nykyisin Metsähallituksen 
hallinnassa ja niitä kehitetään luontoasemina.
• 	Mikkelinsaarten luontoasemalla toimii kesä-
	 kahvila, joka palvelee kävijöitä kesäaikaan.
• 	Alueella on lukuisia hylkeenpyyntiin, kalastuk-	
	 seen ja merenkulkuun liittyviä muinaisjäännök-	
	 siä, kuten jatulintarhoja ja kompassiruusuja.
• 	Merenkurkussa löytyy luontoasemia myös 	
	 Bergön Rönnskäristä ja Korsnäsin Moikipäästä. 

TERRANOVA 
- Merenkurkun luontokeskus
Terranova, ”uusi maa”, kertoo maankohoamisesta, 
Merenkurkun luonnosta ja luonnonsuojelualueista 
sekä antaa tietoja alueen luontoharrastus- ja luon-
tomatkailutarjonnasta. Terranova toimii Pohjan-
maan museon yhteydessä Vaasassa.
      Asiakaspalvelupisteessä saat tietoa Merenkur-
kun luonnosta, luonnonsuojelualueista ja retkikoh-
teista.

   Terranovan pysyvän näyt-
telyn pääteema on maan-
kohoaminen Merenkurkus-
sa. Auditoriossa esitetään 
“Jääkauden jäljet” -video, 
joka kertoo havainnollisesti 
kuinka jääkausi muokkasi 
Merenkurkun maisemaa.

Viralliset maailmanperintöoppaat 
palveluksessanne
Osaavan oppaan avulla tutustut parhaiten saaris-
toomme. 
     Voit käydä merkityillä patikointi- ja vaellusreiteillä, 
veneillä, meloa tai vain liikkua autolla saaristossa ja 
tehdä havaintoja ainutlaatuisesta saaristostamme.

Kvarken och Höga Kusten
Kvarkens skärgård infördes sommaren 2006 på 
UNESCOs världsarvslista som en utvidgning av Höga 
Kusten, vilken infördes redan år 2000. 
   Tillsammans bildar Kvarkens skärgård och Höga 
Kusten en enastående geologisk helhet, där land-
höjningsfenomenet präglar landskapet på ett unikt 
sätt.
   På de två skärgårdsområdena syns spåren av in-
landsisen och landhöjningen, som pågått under de 
senaste tusentals åren, i naturen och i den mänskli-
ga kulturen. Som en följd av den pågående landhöj-
ningen utgör området 
ett unikt exempel på 
ett kontinuerligt för-
änderligt landskap.  
I Kvarkens skärgård 
finns de bästa förut-
sättningarna för att 
undersöka landhöj-
ningens följder för en 
långgrund moränskärgård, som ligger nära havsni-
vån. 
     Landarealen i Kvarkens skärgård ökar årligen med 
1 km2. Den grunda Kvarkentröskeln kommer att 
stiga till havsytan om ca 2500 år så att en landför-
bindelse bildas mellan Finland och Sverige.
     Höga Kusten innehar världsrekordet i isostatisk 
landhöjning: landet har stigit 286 m på 10 000 år.

Merenkurkku ja Korkea Rannikko
Merenkurkun saaristo liitettiin UNESCOn maail-
manperintöluetteloon Ruotsin Korkean Rannikon 
laajennuksena. Korkea Rannikko hyväksyttiin jo v. 
2000  maailmanperintökohteeksi.
    Merenkurkun saaristo ja Korkea Rannikko muo-
dostavat yhdessä geologisen maankohoamismaise-
man ääripäät (korkeus-mataluus) Itämerellä.
   Merenkurkun molemmilla puolilla mannerjääti-
kön jäljet ja viimeisten vuosituhanten aikana ta-
pahtunut maankohoaminen näkyvät luonnossa ja 
ihmisen kulttuurissa. Jatkuvan maankohoamisen 

seurauksena alue on ainutker-
tainen esimerkki maisemasta, 
joka muuttuu jatkuvasti. Me-
renkurkun saaristossa on maa-
pallon parhaat edellytykset 
tutkia maakohoamisen vaiku-
tuksia matalassa, lähellä me-
renpinnan tasoa sijaitsevassa 
moreenisaaristossa.

     Merenkurkun saaristossa maa-ala kasvaa 1 km2:n 
vuosinopeudella. Matala Merenkurkun kynnys Suo-
men ja Ruotsin välissä saavuttaa merenpinnan n. 
2500 vuoden kuluessa ja muodostaa maiden välille 
maasillan.
   Korkea Rannikolla on isostaattisen maanko-
hoamisen maailmanennätys: maa on noussut 286 
m 10 000 vuodessa. 

Världsarv i Finland
I Finland finns år 2009 sex kulturella 
världsarv och ett naturvärldsarv.
1.  Sveaborg (infördes på UNESCO:S
     lista över världsarv 1991) 
2.  Gamla Raumo (1991) 
3.  Petäjävesi gamla kyrka (1994) 
4.  Verla träsliperi och pappfabrik (1996) 
5.  Sammallahdenmäki rösgravfält 
     från bronsåldern (1999)
6.  Struves kedja (2005)           
7.  Kvarkens skärgård (2006) 

Fakta om Kvarkens skärgård:
Areal: 	 194 400 hektar, av vilket 85 % är hav
Kustlinje: 	 2416 km
Öar: 	 5600
Invånare: 	 2500

Merenkurkun saariston tiedot:
Pinta-ala: 	 194 400 ha, josta 85 % on merta
Rannikkoa: 	2416 km
Saaria: 	 5600
Asukkaita: 	 2500

Finland
Suomi

Sverige
Ruotsi

Ejder / Haahka Fisken stiger till sin lekplats / Kalan nousua kutualueelle

Tobisgrissla / Riskilä

Havsörn / Merikotka

Havtorn / Tyrni

Gultåtel/ 
Pohjanlahden 
lauha

Ishavsgråsugga / 
Kilkki

Rödblära/ Puna-ailikki

Bergö Geren

Kvarkens skärgård / Merenkurkun saaristo Höga Kusten / Korkea Rannikko

Vad är ett världsarv?
Efter andra världskriget då stora kulturella vär-
den gick förlorade, väcktes tanken på att ge 
unika objekt och områden ett globalt skydd. 
1972 godkändes UNESCOs konvention om 
skydd av världens kultur-och naturarv.
     På världsarvslistan finns i början av år 2011 
sammanlagt 911 världsarv fördelade på 704 
kulturella världsarv, 180 naturarv och 27 kom-
binerade världsarv. De finns utspridda i 148 
olika länder. Antalet objekt på Världsarvslistan 
ökar varje år.
     På världsarvslistan tillsammans med Kvar-
ken finns områden som Grand Canyon och Yel-
lowstone i USA, Galapagosöarna utanför Ecua-
dor, Stora barriärrevet i Australien, Sumatras 
regnskogar i Indonesien... Listan kan göras lång.

Finlands första och enda 
geologiska världsarv
Kvarkens landhöjningsskärgård har inskrivits 
på UNESCOs världsarvslista enligt kriteriet: 
“Området utgör ett enastående exempel på 
viktiga utvecklingsstadier i jordens historia 
omfattande livets ursprung, pågående geo-
logiska processer i bildningen av landformer 
eller betydelsefulla geomorfologiska eller 
naturgeografiska former.”

Mitä on maailmanperintö?
Toisen maailmansodan jälkeen, kun isoja kulttuu-
rihistoriallisia arvoja menetettiin, heräsi ajatus 
ainutlaatuisten kohteiden ja alueiden maailman-
laajuisesta suojelemisesta. UNESCOn yleissopimus 
maailman kulttuuri- ja luonnonperinnön suojele-
miseksi hyväksyttiin vuonna 1972.
     Maailmanperintöluettelossa on vuoden 2011 
alussa yhteensä 911 kohdetta, joista 704 kulttuu-
rikohdetta, 180 luontokohdetta ja 27 yhdistettyä 
kohdetta. Ne sijaitsevat 148 eri valtioissa. Luette-
lon kohteiden määrä kasvaa joka vuosi.	
     Samassa maailmanperintöluettelossa Meren-
kurkun kanssa on kohteita kuten Grand Canyon ja 
Yellowstone USA:ssa, Galapagossaaret Ecuadorissa, 
Iso valliriutta Australiassa, Sumatran sademetsät 
Indonesiassa... Listaa voisi jatkaa vielä pitkälle.

Suomen ensimmäinen ja ainoa 
geologinen maailmanperintökohde
Merenkurkun maankohoamissaaristo on nimetty 
UNESCOn maailmanperintöluetteloon seuraavan 
kriteerin perusteella: “Kohde on huomattava 
esimerkki maapallon historiallisesta aikakaudesta, 
todistusaineistoa elämän kehityksestä tai merkittä-
västä käynnissä olevasta geologisesta prosessista 
maanmuodostomisessa tai fyysisiltä piirteiltään 
ainutkertainen luontokohde.”

    Merenkurkun alueen geologinen historia ulottuu 
noin 2 miljardin vuoden taakse. Kallioperän kehityk-
sessä on tunnistettavissa erilliset vaiheet, joiden seu-
rauksena syntyi nykyinen Pohjanmaan tasankoalue. 
Lopullisen silauksen nykyiselle maisemalle loi viimeisen 
jääkauden aikana laajan alueen Pohjois-Euroopasta 
kattanut mannerjäätikkö. 
      Maankamara Merenkurkussa painui paksuimmillaan 
noin 3 kilometrisen mannerjäätikön painon alla lom-
molle noin 800 metrin verran. Mannerjäätikön sulamis-
vaiheessa noin 10 000 vuotta sitten, jäätikön reunan 
ollessa nykyisen Merenkurkun alueella, oli muinaisen 
Itämeren veden syvyys lähes 300 metriä. 
     Maa nousi tuolloin voimakkaasti, jopa metrien luok-
kaa vuodessa. Nykyisin maannousu on hitaampaa, noin 
8-8,5 mm vuodessa. Nämä tekijät yhdessä mannerjää-
tikön toiminnan kanssa loivat ainutlaatuiset olosuhteet, 
joiden aikana syntyi nykyisin Merenkurkun saaristossa 
nähtävillä oleva moreenimuodostumien kirjo.

Grand Canyon, USA

    Kvarkenområdets geologiska historia sträcker 
sig ca 2 miljarder år tillbaka i tiden. I berggrundens 
utveckling kan man urskilja olika skeden, vilka 
bidragit till uppkomsten av Österbottens slätt-
landskap. Den slutliga finslipningen av dagens 
landskap gjordes av inlandsisen, som under den 
senaste istiden täckte stora delar av Nordeuropa.  
     Jordytan i Kvarken trycktes ner ca 800 m under 
den upp till 3 km tjocka isens tyngd. I inlandsis-
ens avsmältningsskede för 10 000 år sedan, när 
iskanten befann sig i det nuvarande Kvarkenom-
rådet, var den dåvarande Östersjöns djup nästan 
300 meter. 
      Marken steg när isens tryck lättade i början 
över en meter i året. Numera är landhöjningen 
långsammare, ungefär 8-8,5 mm i året. Dessa fak-
torer skapade tillsammans med inlandsisens verk-
samhet exceptionella förhållanden, under vilka de 
brokiga moränformationerna i Kvarken uppkom.  

År/Vuosi 2006

År/Vuosi 1978

De Geer -moränernas bildningsstadier De Geer -moreenien syntyvaiheet

Harri Kutvonen / GTK

Valsörarna / Valassaaret
Svedjehamn

Björkögrunden
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Jos soitat ulkomailta:
Ulkomaan tunnus 
+358 ja vastaanottajan 
puhelinnumero 
(ensimmäinen 
0 jätetään pois).

Om du ringer från 
utlandet:
Utlandsprefix +358 
och mottagarens 
nummer (lämna bort 
0 i början). 
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Österbottens Turism rf
Rådhusgatan 30, 65100 Vasa
Tel 06-325 1125
office@botniatourist.com
www.osterbottensturism.fi/kvarken

Pohjanmaan Matkailu ry
Raastuvankatu 30, 65100 Vaasa
Puh 06-325 1125
office@botniatourist.com
www.pohjanmaanmatkailu.fi/merenkurkku

Terranova – Kvarkens naturcentrum 
Museigatan 3, 65100 Vasa, Tel 06-325 3800
Forststyrelsens kundrådgivning: 
tel 0205 645 281
www.kvarken.fi 

Terranova – Merenkurkun luontokeskus
Museokatu 3, 65100 Vaasa, Puh 06-325 3800
Metsähallituksen asiakaspalvelupiste:
puh 0205 64 5281
www.merenkurkku.fi

MILJÖ M ÄRKT

YMPÄRISTÖMERKKI

441 822
Painotuote
Trycksak

	        Turistinformation, guidningar
           Matkailuinfo, opastuksia
           Turistinformation / Matkailuinfo
Terranova - Kvarkens naturcentrum 	 0205 64 5281
Terranova - Merenkurkun luontokeskus
Museigatan/Museokatu 1, Vasa/Vaasa
Vasa stads turistbyrå/Vaasan kaupungin 	 06-325 1145
matkailutoimisto, Rådhusgatan/Raastuvank. 30
Österbottens Turism rf/Pohjanmaan Matkailu ry 06-325 1125
Rådhusgatan/Raastuvankatu 30, Vasa/Vaasa

Sommartid / Kesäisin
Bergö infokontor/ infotoimisto 	 06-343 0011
Bredhällvägen 61, Bergö
Havets Hus infopunkt/Merten Talo infopiste 	 050-3785 988
Replot bro/Raippaluodon silta
Molpe infopunkt/infopiste 	 0500-163 383
Sjövägen 271, Molpe/Moikipää

GUIDNING / OPASTUS
Världsarvsguider / Maailmanperintöoppaat
Mona Enell-Nilsson, Vasa/Vaasa 	 040-501 2298
Janne Gäddnäs, Vasa/Vaasa 	 050-581 2929
Vesa Heinonen, Vasa/Vaasa 	 040-776 5077
Hans Hästbacka, Närpes/Närpiö 	 050-584 4384
Olof Jern, Vasa/Vaasa 	 050-364 8258
Tarmo Nevala, Vasa/Vaasa 	 0500-902 483
Jukka Paakkunainen, Vasa/Vaasa 	 040-566 3882
Solveig Pått, Korsholm/Mustasaari 	 050-343 4838
Sari Saarikoski, Vasa/Vaasa 	 040-558 6058
Virpi Viertola, Vasa/Vaasa 	 040-532 7167
Nina Westman-Enroth, Malax/Maalahti 	 044-029 0374
Kenneth Åberg, Vasa/Vaasa 	 050-581 2920

Övriga guidetjänster / Muut opaspalvelut
Vasa-Korsholm Guider rf 	 06-325 1145
Vaasa-Mustasaari oppaat ry
Merenkurkun Erä- ja luonto-oppaat ry 	 040-558 6058
Vörå-Oravais-Maxmo Guider rf 	 020-761 6395
Vöyrin-Oravaisten-Maksamaan Oppaat ry
Korsnäs Guider rf 	 050-369 4538
Kim Kurenmaa (AWAY) Vasa/Vaasa 	 050-553 2338
Elisabeth Backman, Björköby 	 050-557 5314
Henrik Fågelbärj, Vasa/Vaasa 	 050-596 0365
Education & Outdoor Service, Vallgrund 	 050-557 1971
Peter Söderqvist (Touring Partner) 	 0500-162 120
Outback, Vasa/Vaasa 	 050-581 1710
Jussi Mendelin, Maxmo/Maksamaa 	 044-345 5065
Vippipooki, Björköby	 041-436 7643

         INKVARTERING / MAJOITUS
         Stugor och camping / Mökit ja leirintäalueet
Korsholm / Mustasaari
1. 	 Björkö Camping 	 050-526 2300
	 Replotvägen 1089, Björköby
2. 	 Finngrundet 	 06-352 6403 /
	 Klobbskat, Söderudden 	 050-595 5692
3. 	 Hanneles stugor/mökit 	 040-734 9286
	 Björkövägen 981, Björköby
4. 	 Torpet stugor/mökit 	 06-352 4118 /
	 Storåkersvägen 28, Björköby 	 050-593 8928
5. 	 Villa Hansus 	 06-352 7511 /
	 Sommarösundvägen 33, Norra Vallgrund 	 050-313 7027
6. 	 Villa Vargvik 	 06-352 6328 /
	 Vargviksvägen 51, Söderudden 	 050-594 3036
7. 	 Villa Vistan 	 050-323 0230
	 Idören 64 G, Brändövik
8. 	 Björkören & Wargis 	 0205 64 5281
	 Söderudden
9. 	 Sommarö vaktstuga/Sommarön vartiotupa 0205 64 5281
	 Södra Vallgrund
10. 	Villa Lipkin
	 Revöfjärden, Vallgrund 	 050-364 1447
11.	 Solbacken/Aurinkomäki,                        www.lomarengas.fi
	 Strandgränd, Norra Vallgrund
12. 	Odd Inn	 045-119 5155
	 Söderuddsvägen 1526, Söderudden
Malax / Maalahti
13. 	Åminne stugby/lomakylä 	 06-365 1135 /
	 Åminnevägen 409, Åminne 	 050-468 4822
Vörå / Vöyri
14. 	Klemetsgårdarnas stugförmedling 	 06-345 0122 /
	 Kärklaxvägen 308, Maxmo 	 050-342 2201
Vasa / Vaasa
15. 	Aija’s stugor / Aijan lomamökit 	 050-523 0156
	 Utterö, Sundom
16. 	Betel B&B 	 050-585 0866
	 Norrbacken 54, Sundom
17. 	Västerstrand lomamökit 	 06-587 7606
	 Utterö, Sundom
18. 	Top Camping 	 020 796 1255
	 Uddnäsvägen/ Niemeläntie 1, Vaasa/Vasa
19. 	Westbay Inn 	 040-750 5777
	 Västerviksvägen/Västervikintie 271, Vasa/Vaasa

         Hotell och värdshus / Hotellit ja kievarit
Korsholm / Mustasaari
1. 	 Björkö Wärdshus 	 06-352 4194 /
	 Björkövägen 856, Björköby 	 050-407 2776
2. 	 Grönvik gård/ Grönvikin kartano 	 06-343 6660 /
	 Alskatvägen /Alskatintie 944, Iskmo 	 050-516 6380
3. 	 Best Western Hotel Vallonia Garden 	 06-328 8200
	 Centrumvägen /Keskustie 3, Smedsby/Sepänkylä
4. 	 Kalle’s Inn 	 06-352 6364 /
	 Klobbskat, Söderudden 	 050-502 2021
5. 	 Solf Gästgivargård / Sulvan Kestikievari 	 06-344 0999
	 Solfvägen 199, Solf/Sulva	
Vörå / Vöyri
6. 	 Varppi 06-345 5065 /
	 Vesterö 1587, Maxmo 	 044-345 5065
Vasa / Vaasa
7. 	 Hotel Astor 	 06-326 9111
	 Stationsgatan/Asemakatu 1, Vasa/Vaasa
8. 	 Hotel Fenno 	 06-324 1500
	 Uddnäsvägen/Niemeläntie, Vasa/Vaasa
9. 	 Hotel Kantarellis Suites	 06-357 8100
	 Rostensgatan/Rosteninkatu 6, Vasa/Vaasa
10. 	Hotel Tekla 	 06-327 6411
	 Brändövägen/Palosaarentie 58, Vasa/Vaasa
11. 	Kenraali Wasa Hostel 	 0400-668 521
	 Korsholmsespl./Korsholmanpuist. 6-8
12. 	Omenahotelli,                                www.omenahotels.com	
	 Hovrättsespl./Hovioikeudenp. 23, Vasa/Vaasa
13. 	Radisson Blu Royal Hotel, Vasa 	 020 123 4720
	 Hovrättsespl./Hovioikeudenp. 18, Vasa/Vaasa
14. 	Rantasipi Tropiclandia 	 06-283 8000
	 Kärleksstigen/Lemmenpolku 3, Vasa/Vaasa
15. 	Sokos Hotel Vaakuna 	 020 123 4671
	 Rewell Center 101, Vasa/vaasa
16. 	EFÖ sommarhotell/kesähotelli 	 06-317 4913
	 Strandgatan/Rantakatu 21-22, Vasa/Vaasa

                RESTAURANGER OCH KAFÉER /
                RAVINTOLAT JA KAHVILAT
Korsholm / Mustasaari
1. 	 Bernys Café & Restaurant 	 06-352 1200
	 Replot Bro, Replot/Raippaluoto
2. 	 Björkö Wärdshus 	 06-352 4194 /
	 Björkövägen 856, Björköby 	 050-407 2776
3. 	 Cafe & Restaurant Compass 	 06-352 6395 /
	 Klobbskatvägen 164, Söderudden 	 050-520 6235
4. 	 Café Arken 	 06-352 0329/
	 Byhamnsvägen 194, Replot/Raippaluoto 	 0500-161 553

5. 	 Café Salteriet 	 045-1296 460 /
	 Svedjehamn, Björköby (på sommaren/kesällä 06-352 4016)
6. 	 Finngrundet 	 06-352 6403 /
	 Klobbskat, Söderudden 	 050-595 5692
7. 	 Gunnels Fisk & Minibaren 	 06-352 4005 /
	 Björkövägen 691, Björköby 	 050-352 3560
8. 	 Kalle’s Inn 	 06-352 6364 /
	 Klobbskat, Söderudden 	 050-502 2021
9. 	 Tesse’s Café 	 06-346 4392
	 Karlebyvägen/Kokkolantie 2063, Kuni
10. 	Villa Bullerås 	 050-568 0586
	 Bulleråsvägen 330, Södra Vallgrund
11.	 Pub Vallan
	 Söderuddsvägen 3, Norra Vallgrund	 050-547 3689	
Malax / Maalahti
12. 	Lenie’s Café & Bar 	 06-343 0307
	 Bergö Nyvägen, Bergö
13. 	Strandcafé 	 06-343 0307	
	 Bredhällan, Bergö
14. 	Åminne Sommarrestaurang 	 06-365 1215
	 Paviljongvägen 21, Åminne
15. 	Åminne Strandservice 	 050-354 6008
	 Åminnevägen 302 b, Åminne
16. 	Åminne stugby/lomakylä 	 06-365 1135 /
	 Åminnevägen 409, Åminne 	 050-468 4822
Vörå / Vöyri
17. 	Café Klemetsgårdarna 	 06-345 0122
	 Kärklaxvägen 308, Maxmo/Maksamaa
18. 	Granholms 	 06-345 5002 /
	 Vesterö 1707, Maxmo/Maksamaa 	 050-325 1766
19. 	Restaurant Nabben 	 040-510 7536
	 Tottesund 598, Maxmo/Maksamaa
20. 	Varppi 	 06-345 5065 /
	 Vesterö 1587, Maxmo/Maksamaa 	 044-345 5065
21. 	Café Kummelskär
	 Mickelsörarna/Mikkelinsaaret 	 040-745 5437
Korsnäs
22. 	Café-restaurang Strand-Mölle 	 06-347 6754 /
	 Sjövägen 271, Molpe 	 040-910 0421
Vasa skärgård / Vaasan saaristo
23. 	Jannen Saluuna 	 06-358 1888 /
	 Granskär/Kuusisaari, Vasa/Vaasa 	 050-553 1236

          SEVÄRDHETER / NÄHTÄVYYKSIÄ
          Kulturhistoriska besöksmål /
          Kulttuurihistoriallisia kohteita
Korsholm / Mustasaari
1. 	 Björkö hembygdsmuseum - Mortes 	 044-324 5730
	 Uppbyggted, Björköby 	
2. 	 Bodback gamla fiskehamn /vanha kalasatama
	 Bodback, Björköby
3. 	 Granösunds Fiskeläge/kalastusmuseo 	 06-352 7589 /
	 Bulleråsvägen 320, Södra Vallgrund 	 050-376 0286
4. 	 Replot hembygdsmuseum/museo 	 06-352 0316
	 Alexandersgatan 46, Replot/Raippaluoto
5. 	 Stundars museum/museo 	 06-344 2200
	 Stundarsvägen/Stundarsintie 5, Solf/Sulva
6. 	 Replot Bro / Raippaluodon silta
	 Replot/ Raippaluoto
7. 	 Björkö kyrka/kirkko 	 06-352 0005
	 Björköby
8. 	 Replot kyrka/kirkko 	 06-352 0005
	 Kyrkvägen 58, Replot/Raippaluoto
Malax / Maalahti
9. 	 Bergö hembygdsmuseum/museo 	 06-343 0272
	 Hamnfladavägen 36 A, Bergö
10. 	Kvarkens båtmuseum/Merenk. venemuseo 	06-365 1933
	 Åminnevägen 433, Åminne
11. 	Bergö kyrka/kirkko 	 06-343 0025
	 Bergö
Vörå / Vöyri
12. 	Fiske- och båtmuseum på Österö 	 06-345 0122
	 Österö, Maxmo
13. 	Klemetsgårdarna 	 06-345 0122 /
	 Kärklaxvägen, Maxmo 	 0500-363 681
14. 	Söndagsskolmuseum 	 06-345 0122
	 Maxmo kyrka 	 06-384 4331
	 Kyrkbyn, Maxmo
Korsnäs
15. 	Korsnäs hembygdsmuseum/kotiseutumuseo 050-3519488
	 Kyrkovägen, Korsnäs
16. 	Prästgårdsmuseet/Pappilanmuseo
	 Kyrkovägen, Korsnäs 	 06-364 1256
Vasa / Vaasa
17. 	Brage friluftsmuseum/ulkoilmamuseo 	 06-312 7166
	 Sandviken/Hietalahti
18. 	Sundom hembygdsmuseum / kotiseutumuseo
	 Myrgrundsvägen/Myrgrundintie 473 	 06-325 3800
19. Vasa sjömuseum / Vaasan merimuseo 	 06-321 1140
	 Brändö sund/Palosaaren salmi, Brändö/Palosaari
20. 	Österbottens museum / Pohjanmaan museo 06-325 3800
	 Terranova–naturcentrum/-luontokeskus 	 0205 645 281
	 Museigatan/Museokatu 3
21. 	Meteoria/Meteoriihi - Söderfjärden 	 06-325 1145
	 Marenvägen/Marenintie 226, Sundom

          Maritima besöksmål/Merellisiä käyntikohteita
          Mera info/Lisätietoa: Terranova 0205 645 281
Korsholm / Mustasaari
1. 	 Norrskär
	 - fyr och besökshamn/majakka ja käyntisatama
2. 	 Valsörarna/Valassaaret
	 - fyr, besökshamn och naturstig/
	 - majakka, käyntisatama ja luontopolku
Malax / Maalahti
3. 	 Rönnskärs naturstation/Rönnskärin luontoasema
	 - båk, besökshamn, övernattning/
	 - pooki, käyntisatama, majoitus
Vörå / Vöyri
4. 	 Mickelsörarnas naturstation/Mikkelinsaarten luontoasema,
	 - besökshamn, övernattning, guidning, naturstig/
	 - käyntisatama, majoitus, opastus, luontopolku
Korsnäs
5. 	 Molpe naturstation/Moikipään luontoasema
	 - besökshamn, övernattning, naturstig/
	 - käyntisatama, majoitus, luontopolku

         Vandringsleder / Vaellusreitit
           Mera information från Terranova, om inte annat nämns/
           Lisätietoa Terranovasta, ellei muuta mainita 0205 645 281
Korsholm / Mustasaari
1. 	 Björköby-Panike vandringsled / vaellusreitti
	 Svedjehamn-Panike
2. 	 Bodvattnet Runt / Bodvattnetin kierto
	 Svedjehamn, Björköby
3. 	 Kikanberget
	 Söderudden
4. 	 Valsörarnas naturstig/Valassaarten luontopolku
	 Valsörarna, Björköby
5. 	 Sommarö naturstig/Sommarön luontopolku
	 Sommarö, Södra Vallgrund
Malax/Maalahti
6. 	 Bergö vandringsled 	 06-343 0011
	 Granön, Bergö
Vörå / Vöyri
7. 	 Klemetsgårdarnas vikingastig 	 06-345 0122
	 Kärklaxvägen 308, Maxmo/Maksamaa
8. 	 Mickelsörarnas naturstig/Mikkelinsaarten luontopolku
	 Kummelskär, Mickelsörarna
9. 	 Västerö-Österö vandringsleder / vaelluspolut
	 Västerö-Österövägen, Maxmo/Maksamaa 	 044-345 5065
Korsnäs
10. 	Molpehällornas naturstig / Moikipään luontopolku
	 Molpehällorna, Molpe

Vasa/Vaasa
11. 	Öjbergets naturstig / Öjbergetin luontopolku
	 Öjbergsvägen / Öjbergetintie, Sundom
12. 	Öjens naturstig / Öjenin luontopolku
	 Sundom
13. 	Risöfladan stig och fågeltorn/ polku ja lintutorni

AKTIVITETER OCH PROGRAMTJÄNSTER /
AKTIVITEETIT JA OHJELMAPALVELUT
Kryssningar och båttransporter/
Risteilyt ja venekuljetukset
Korsholm / Mustasaari
DeGeer Cruises 	 050-568 0586	
Södra Vallgrund
Kompassrosen / Kompassiruusu	 040-521 1218	
Södra Vallgrund
Kaartos båt- och skotertransport 	 06-352 4183 /
Björköby 	 0500-366 436
Kvarkenturer (Sandvik Fredric) 	 050-355 3924
Björköby
M/S Corina 	 06-325 1212 /
Replot / Raippaluoto 	 044-322 0223
Stefan Rönn 	 0500-865 260
Björköby
Ulf Rönnblad 	 06-352 4126 /
Björköby 	 0500-163 021
Malax / Maalahti
Boda Fisk och Frakt 	 06-365 1560 /
Åminne 	 0500-167 108
Rolf-Erik West 	 06-343 0098
Bergö
Korsnäs
Peter Björkqvist 	 06-347 6583 /
Molpe 	 050-518 1933
Vasa / Vaasa
Classic Cruises 	 050-518 7623	
Vasa / Vaasa
Skärgårdsturer / Saaristoretket 	 040-776 5077
Vasa/Vaasa
Neptune Service 	 050-581 2920
Vasa/Vaasa
Vasa Skärgårdskryssning / 	 06-315 4047 /
Vaasan saaristoristeily 	 050-553 1236
Vasa/Vaasa
Postjakten / Postijahti 	 0400-560 841/
Vasa / Vaasa 	 044-380 8083
SailWell 	 050-553 2338/
Vasa / Vaasa 	 040-513 5920
Vörå / Vöyri
Varppi båtutflykter/venekuljetuksia 	 06-345 5065
Västerö 	 044-345 5065

Paddling / Melonta
Gaia Events, Vasa/Vaasa 	 050-581 2929
guidade utfärder/opastetut retket
Outback, Vasa/Vaasa 	 050-581 1710
uthyrning & guidning/vuokraus & opastus
Merenkurkun retkimelojat ry 	 040-521 1218
utfärder/retket
Varppi, Maxmo/Maksamaa 	 044-345 5065
uthyrning/vuokraus
Kompassiruusu, Södra Vallgrund	 040-521 1218	
uthyrning & guidning / vuokraus & opastus

Fiske / Kalastus
Korsholm / Mustasaari
Education & Outdoor Service 	 050-557 1971
Södra Vallgrund
Panike Fishing Tours 	 06-343 6409 /
Jungsund 	 0500-863 009
Skärgårdsturer / Saaristoretket 	 040-776 5077
Vörå / Vöyri
Pesca Mare
Maxmo/Maksamaa 	 044-527 2314
Vasa / Vaasa
Gaia Events 	 06-321 6111 /
		  050-581 2929
Kalastusopas M. Laine 	 044-338 8321
Kvarken Safaris 	 0440-212 552
Outback 	 050-581 1710

Bastutjänster / Saunapalvelut
Korsholm/Mustasaari
Bernys Cafe & Restaurant	 06-352 1200
Replot Bro, Replot/Raippaluoto
Björkö Wärdshus 	 06-352 4194 /
Björkövägen 856, Björköby 	 050-407 2776
Finngrundet 	 06-352 6403 /
Klobbskat, Söderudden 	 050-595 5692
Kalle’s Inn 	 06-352 6364 /
Klobbskat, Söderudden 	 050-502 2021
Kenraali Björkö 	 0400-668 521
Replotvägen 1089, Björköby
Villa Bullerås 	 050-568 0586
Bulleråsvägen 330, Södra Vallgrund
Vörå / Vöyri
Andbo 	 040-510 7536
Brudsund 661, Maxmo/Maksamaa
Mickelsörarnas Naturstation 	 020 564 5281
Kummelskär
Varppi, Maltbastu/Mallassauna 	 06-345 5065
Västerö 1587, Maxmo/Maksamaa 	 044-345 5065
Korsnäs
Stormlyktan 	 06-347 6754
Sjövägen 271, Molpe
Vasa/Vaasa
Botnia Events 	 050-554 8032
Strandgatan/Rantakatu 14, Vasa/Vaasa
Jannen Saluuna 	 06-358 1888 /
Granskär/Kuusisaari, Vasa/Vaasa 	 050-553 1236
Villa Rewell Sund 	 06-326 9200
Rewell Sund, Vasa/Vaasa

Hundspann/Koirasafarit
Husky Safaris 	 0500-367 763
Strömsbackvägen 24, Södra Vallgrund

Ridning / Ratsastus
Korsholm/Mustasaari
Korsholms ridskola/ 	 06-322 2500 /
Mustasaaren ratsastuskoulu 	 050-564 9940
Nötövägen 129, Smedsby/Sepänkylä
Malax / Maalahti
Stallet Wild West 	 0500-866 288
Degermarsvägen 56, Bergö
Vasa/Vaasa
Vasa Ridcenter/Vaasan Ratsastuskeskus 	 050-517 7277
Marenvägen/Marenintie 9, Sundom

           Hantverk och presenter /
           Käsitöitä ja lahjatavaroita
Korsholm / Mustasaari
Björklunds Hemslöjd 	 06-352 7511 /
Sommarösundvägen 33, Norra Vallgrund 	 050-313 7027
Sommaröhallen 	 06-352 7830
Sommarösundvägen 260, Södra Vallgrund
Stundars butik & café / kauppa & kahvila
Stundarsvägen/Stundarsintie 5, Solf/Sulva 	 06-344 2200
Korsnäs
Strand Gummans Hantverk och grönsaker 	 0500-163 383
Sjövägen 271, Molpe
Malax / Maalahti
Blom- och presentboden 	 06-343 0350
Bredhällsvägen 77, Bergö

Malax Hantverksbod 	 06-365 1340
Industrivägen 2, Malax/Maalahti
Vasa / Vaasa
Hantverkets Hus Loftet - Käsityön Talo 	 06-318 5300
Rådhusgatan/Raastuvankatu 28
Karitas Snickarbod 	 06-358 1154 /
Västerviksvägen 296 b 	 050-514 6338

TRAFIKFÖRBINDELSER/ LIIKENNEYHTEYDET
Flygtrafik / Lentoliikenne
Vasa flygstation / Vaasan lentokenttä 	 0207 086 130
Flygfältsvägen/Lentokentäntie 159, Vasa/Vaasa
Finnair 	 0207 107 320
Blue1 	 06-212 6220
Air Baltic                                                       www.airbaltic.com

Järnväg / Rautatie
Vasa järnvägsstation / Vaasan rautatieasema 	 0600-41 900
Stationsgatan/Asemakatu 1, Vasa/Vaasa

Rederi / Laivaliikenne
RG Line 	 0207 716 810
Vasklot/Vaskiluoto

Busstrafik / Linja-autoliikenne
Vasa Resecenter/Vaasan Matkakeskus 	 0200-4061
Bangatan/Ratakatu 5, Vasa/Vaasa

Biluthyrning / Autovuokraamot
Avis 	 0500-864 835
Stationsgatan/Asemakatu 1, Vasa/Vaasa
Budget 	 0207 466 685
Flygfältet/Lentokenttä, Vasa/Vaasa
Europcar 	 040-306 2833
Cirkelvägen/Silmukkatie 21, Vasa/Vaasa
Hertz 	 020 555 2650
Stenhagavägen/Kivihaantie 4, Vasa/Vaasa
Scandia Rent 	 06-317 0999
Mejerigatan/Meijerikatu 6, Vasa/Vaasa 	 0500-622 522


